

Obel Andresen Holding ApS
Ammitsbølvej 3, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 36 93 12 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Ulrik Obel Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Obel Andresen Holding ApS Ammitsbølvej 3 Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 93 12 48
	Stiftet: 11. juni 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Ulrik Obel Andresen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	El-Montagen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.550	-7.925
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.889	308.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.788	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.884	-8.783
Resultat før skat	143.243	292.005
Skat af årets resultat	6.514	1.601
Årets resultat	149.757	293.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.889	308.713
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-120.532	-128.107
Disponeret i alt	149.757	293.606

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	283.470	437.581
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.470</u>	<u>437.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>283.470</u>	<u>437.581</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.092	155.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.680	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>26.092</u>	<u>107.331</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>528.864</u>	<u>262.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.047.744</u>	<u>1.286.932</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.576.608</u>	<u>1.549.263</u>
	Aktiver i alt	<u>1.860.078</u>	<u>1.986.844</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.529
Overført resultat	1.572.770	1.535.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.737.170</u>	<u>1.700.413</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.656	175.849
Selskabsskat	0	78.859
Anden gæld	2	25.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.908</u>	<u>286.431</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>122.908</u>	<u>286.431</u>
 Passiver i alt	<u>1.860.078</u>	<u>1.986.844</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.816	1.353.991	110.600	1.517.407
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	308.713	-128.107	113.000	293.606
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-310.000	0	0	-310.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	310.000	0	310.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.529	1.535.884	113.000	1.700.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	155.889	-120.532	114.400	149.757
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-157.418	0	0	-157.418
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	157.418	0	157.418
	50.000	0	1.572.770	114.400	1.737.170

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	140.000	140.000
Kostpris ultimo	140.000	140.000
Opskrivninger primo	297.581	368.868
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	155.889	308.713
Udbytte	-310.000	-380.000
Opskrivninger ultimo	143.470	297.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.470	437.581
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EL-Montagen ApS	Vejle	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.